
Sekundarschule Kreis Marthalen Rheinau Schulgemeinde

wahitag: 27.03.2022 Protokoll des Wahlbiiros
27.03.22/12:37 Seite 1 von 2

Sitze:5 Gde:38 BFS: 38

Erneuerungswahl der Sekundarschulpflege Kreis Marthalen fiir die
Amtsdauer 2022-2026

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel
abzuglich: -ungultig eingelegte Wahlzettel

-leere Wahlzettel

-ungultige Wahlzettel
gultige Wahlzettel
massgebendes Stimmentotal

1
0
2

866
373

= 100%

Stimmbeteiligung
346 = 39.95 %

3
343

1715

Stimmen haben erhalten

1 Honegger Herbert, Benken
2 Keller Werner, Marthalen, SVP (bisher)
3 Kupfer Loretta, Rheinau
4 Leu-Gunthardt Nadine, Trullikon, SVP (bisher)
5 Spalinger Roger, Marthalen (bisher)

999 Vereinzelte

+ Leere Zeilen

+ Ungultige Stimmen

320
327
335
327
342
2

62
0

Total: 1715

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei derAuszahlung: Es wurden keine technischen Hilfsmittel eingesetzt.
Ordnungswidrigkeiten wahrend derAbstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

Fur die Richtigkeit:
Im Namen des WahlbiirQS:
Prasidentln: ^

7y

Sekretarln/Schreiberln:

I.Mitglied: ,-

2.Mitglied:

.,.-' ./
^

~T


