27.03.22/12:37 Seite 1 von 2 Sitze: 5 Gde: 38 BFS: 38

Erneuerungswahl der Sekundarschulpflege Kreis Marthalen für die Amtsdauer 2022-2026

Stimmberechtigte	866 = 100 %
eingegangene Stimmrechtsausweise	373 Stimmbeteiligung
eingegangene Wahlzettel	346 = 39.95 %
abzüglich: -ungültig eingelegte Wahlzettel	1
-leere Wahlzettel	0
-ungültige Wahlzettel	2
gültige Wahlzettel	343
massgebendes Stimmentotal	1'715
Stimmen haben erhalten	
1 Honegger Herbert, Benken	320
2 Keller Werner, Marthalen, SVP (bisher)	327
3 Küpfer Loretta, Rheinau	335
4 Leu-Günthardt Nadine, Trüllikon, SVP (bishe	r) 327
5 Spalinger Roger, Marthalen (bisher)	342
999 Vereinzelte	2
+ Leere Zeilen	62
+ Ungültige Stimmen	0
	Total: 1'715

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden keine technischen Hilfsmittel eingesetzt. Ordnungswidrigkeiten während der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

Ordinangswidingkeiten wannend der Abstimmung und die dagegen getronenen Anordnungen.	
Für die Richtigkeit:	
Im Namen des Wahlbüros:	11
PräsidentIn:	1. Mitglied: (U. 259
Sekretärln/Schreiberln:	2.Mitglied:
	9